O(A) Prefeito(a) municipal de Mormaço, Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com a Lei Municipal 1604/2024,

Readequação orçamentária conforme plano de aplicação
Decreta:

Art. 1º Fica aberto crédito adicional no valor de R$ 11.766,16 (Onze Mil, Setecentos e Sessenta e Seis
Reais e Dezesseis Centavos), destinado a suplementar as seguintes dotações, discriminados pela funcional
programática, do orçamento vigente:

01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01 - 01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

2001 - Manutenção Atividades Legislativas